
Clasificación: Finalistas Gpi Beretta - TRAP Page 1 of 1

Pos. Nombre Dor Cat S1 S2 S3 S4 S5 Cal Semi-Final Final
1 GARCIA FONTGIBELL, Joan 50 EX 23 24 25 25 24 121 22 29

Francesc

2 MURCIA PEREZ, Manuel 49 EX 25 23 25 25 25 123 18 26

3 MORENO RUFO, Cesar 144 EX 24 23 25 23 22 117 18 18

4 FERNANDEZ MUÑOZ, Alberto 51 EX 25 25 24 25 25 124 18 9

5 GALVEZ MARIN, Fatima 125 EX 23 23 22 24 24 116 17

6 RECHE RODRIGUEZ, Antonio 79 EX 22 25 24 23 22 116 17

7 PANERO GONZALEZ, Francisco 11 EX 21 24 20 24 24 113 10

8 BORREGO SERRANO, Domingo J 86 EX 23 23 20 23 21 110 8
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Clasificación: General - TRAP Page 1 of 5

Pos. Nombre Dor Cat S1 S2 S3 S4 S5 Cal Fin Tot Notas
1 FERNANDEZ MUÑOZ, Alberto 51 EX 25 25 24 25 25 124

2 MURCIA PEREZ, Manuel 49 EX 25 23 25 25 25 123

3 GARCIA FONTGIBELL, Joan 50 EX 23 24 25 25 24 121
Francesc

4 GONZALEZ SALAS, Matias 28 C1 25 23 23 25 24 120

5 LOPEZ DIEZ, Jose Domingo 35 C1 25 24 24 25 22 120

6 GORRICHO LORENTE, David 43 C1 24 25 20 25 25 119

7 BELTRAN PASTOR, Antonio 36 C1 24 24 23 23 25 119

8 MARTINEZ DOMINGO, 39 C1 23 23 25 24 24 119
Francisco Jose

9 BELVÍS HERNÁNDEZ, Antonio 22 C1 24 25 24 22 24 119

10 PEREZ LLAMAZARES, David 33 C1 24 23 24 25 23 119

11 MARTINEZ TORRES, Adria 45 C1 24 24 23 25 23 119

12 CALDERON ALGABA, 40 C1 25 24 24 23 23 119
Severiano

13 RODRIGUEZ URIS, Jose Luis 41 C1 24 25 23 24 22 118

14 SERRANO LARA, Jesus 44 C1 23 23 23 24 24 117

15 IBAÑEZ GALDON, Jose 25 C1 24 25 20 24 24 117

16 GORMAZ MARTIN, Alvaro 46 C1 23 25 24 21 24 117

17 MORENO RUFO, Cesar 144 EX 24 23 25 23 22 117

18 PEREZ LLAMAZARES, Raul 26 C1 24 24 24 23 22 117

19 DIAS RODRIGUES, Jose 53 C1 21 24 23 23 25 116
Manuel

20 GALVEZ MARIN, Fatima 125 EX 23 23 22 24 24 116

21 RECHE RODRIGUEZ, Antonio 79 EX 22 25 24 23 22 116

22 AZPETIA BERISTAIN, Xabier 52 C1 23 24 24 23 22 116

23 RODEÑO LOPEZ, Adrian 70 C2 23 22 23 24 23 115

24 MALPESA TOBAR, Jacinto 57 C2 24 23 22 24 22 115

25 MARTINEZ TORRES, Ramon 34 C1 23 20 24 23 24 114

26 MASET DOMENECH, Carlos 82 C2 24 19 24 23 24 114

27 BELTRAN PASTOR, Cristina 122 W 24 22 22 22 24 114

28 BILBAO GOIKOETXEA, Ander 27 C1 23 24 21 23 23 114

29 PIQUER CAMPOS, Jesus 81 C2 23 21 25 22 23 114

30 ARGUELLES BARON, Oscar 37 C1 24 25 23 20 22 114
Aladino

31 PANERO GONZALEZ, 11 EX 21 24 20 24 24 113
Francisco Javier

32 TCHEN DIAS, Jorge Manuel 20 C1 23 23 21 22 24 113

33 CHACON BENITEZ, Jose 61 C2 20 21 24 25 23 113
Antonio

34 DE MIGUEL DE MIGUEL, 115 W 23 23 22 22 23 113
Virginia

35 SANCHEZ LOPEZ, Andres 12 VET 23 24 22 21 23 113

36 DOMINGUEZ AGUILAR, Antonio 47 C1 23 23 24 22 21 113

37 MERCHAN PEREZ, Francisco 80 C2 24 25 25 21 18 113
Jose

38 CARRASCO PEREZ, Raul 143 MJ 23 21 21 23 24 112

39 JIMENEZ LOPEZ, Rafael 146 MJ 22 22 21 24 23 112

40 PONTES VILLARRUBIA, Noelia 131 WJ 23 20 23 23 23 112

41 MARTINEZ SORDO, Beatriz 121 W 24 23 22 20 23 112

42 MARTIN RODRIGUEZ, Jose 68 C2 24 22 21 23 22 112
Zebenzui

43 SERRADILLA CALDERON, 60 C2 24 20 24 23 21 112
Jorge

44 ESPINOSA DIAZ, Francisco 56 C2 23 23 23 23 20 112
Jose

45 CAMPOS MARTINEZ, Roman 77 C2 24 25 21 23 19 112

46 GARCIA GARCIA, Andres 149 MJ 25 22 24 22 19 112

47 MARTIN CABRERA, Jose Maria 23 C1 21 21 24 21 24 111

48 OLORIZ SANZ, Ignacio Javier 17 MQS 23 21 23 21 23 111

49 SOTELO MEZQUITA, David 148 MJ 22 24 20 20 24 110
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50 MORENO COBOS, Ivan 71 C2 20 23 20 24 23 110

51 GUTIERREZ BOSQUE, Ivan 138 MJ 22 22 23 20 23 110

52 HERNANDEZ MARTINEZ, Juan 21 C1 21 21 24 22 22 110

53 FERNÁNDEZ LUNA, Antonio 15 MQS 24 19 23 23 21 110

54 MELERO MORENO, Jose 140 MJ 22 23 21 23 21 110
Antonio

55 BORREGO SERRANO, 86 EX 23 23 20 23 21 110
Domingo J

56 SANCHEZ-MATEOS 66 C2 24 22 23 22 19 110
QUIRALTE, Manuel

57 GARCIA MARTIN, Juan David 73 C2 23 23 23 23 18 110

58 MOLNE MAGRIÑA, Mar 124 W 20 21 21 23 24 109

59 TORREGROSA JORDA, Jose 2 VET 22 22 24 17 24 109
Enrique

60 LOPEZ JIMENEZ, Jose 10 VET 22 21 22 21 23 109

61 LORENTE RUIZ, Vicente Luis 19 C1 23 21 22 22 21 109

62 MARTINEZ FUSTER, Javier 38 C1 21 20 23 25 20 109

63 CURTO TOMAS, Silver 30 C1 22 23 22 22 20 109

64 GARCIA NAVARRO, Felipe 72 C2 21 23 20 19 25 108

65 GARCIA GARCIA, Baltasar 78 C2 20 23 19 23 23 108

66 MARCOS PRIETO, Luis Alfonso 67 C2 22 22 20 22 22 108

67 GARCÍA GONZÁLEZ, Juan 141 MJ 24 20 22 20 22 108
Antonio

68 GONZALEZ PEREZ, Carlos 59 C2 22 21 24 20 21 108
Javier

69 MELLADO AVIS, Jesus 134 MJ 20 20 22 21 24 107

70 LOPEZ AREVALO, Sergio 139 MJ 22 20 21 21 23 107

71 RUIZ RODRÍGUEZ, Tomas 136 MJ 21 21 20 22 22 106

72 GIL MENDEZ, Victor Manuel 75 C2 24 25 20 16 21 106

73 LUNA LORA, Francisco 103 C4 22 23 19 22 20 106

74 AXPE  ETXABE, Unai 76 C2 23 22 20 22 19 106

75 RODRIGUEZ ENDRINA, Diego 137 MJ 21 23 17 20 24 105
Manuel

76 BRIÑAS MORA, Meliton Antonio 13 MQS 23 20 18 21 23 105

77 MUÑOZ DE LEON MORAL, 123 W 19 22 21 21 22 105
Francisca

78 MILLERA BARRAU, Diego 88 C3 21 19 21 23 21 105

79 TORRES PEREZ, Rodolfo 62 C2 18 23 22 21 21 105
Antonio

80 CASTRO GARCIA, Jose Manuel 29 C1 22 22 20 20 21 105

81 RODRIGUEZ URIS, Mariam 111 W 22 24 19 19 21 105

82 MENDEZ ROMERA, Jose 101 C4 18 22 24 21 20 105
Manuel

83 MARTINEZ ALVAREZ, Tomas 4 VET 18 22 21 20 23 104

84 SALES MASIA, David 105 C4 21 20 22 18 23 104

85 ORTIZ GARCIA, Tomas 9 VET 19 20 20 23 22 104

86 FERNANDEZ SILVA, Luis 98 C3 24 22 21 15 22 104
Domingo

87 FERNANDEZ SILVA, Jose 93 C3 22 20 21 20 21 104
Antonio

88 MARTIN MOYA, Francisco Jose 31 C1 18 22 23 22 19 104

89 LORENTE BASCUÑANA, 74 C2 21 23 20 21 19 104
Christian

90 HERNANDEZ SALDAÑA, Juan 97 C3 19 22 21 20 21 103
Jose

91 MONCADA CAMPOS, Jesus 58 C2 22 21 23 17 20 103
Manuel

92 LOPEZ DIAZ, Adrian 145 MJ 20 22 23 19 19 103

93 GARCIA FERNANDEZ, 107 C4 22 22 20 22 17 103
Francisco 

94 BRULL BRULL, German 65 C2 19 23 19 18 23 102

95 SUBIRANA OLLER, Josep 100 C4 21 21 20 19 21 102

96 GONZALEZ GARCIA, Maria 118 W 22 21 18 21 20 102
Jose

97 BAENA SEDANO, Africa 130 WJ 21 19 22 22 18 102

98 BAYO ARROYABE, Sergio 147 MJ 23 19 22 23 15 102

99 MORCILLO SEMPERE, Paula 132 WJ 22 18 19 21 21 101

100 MALDONADO GOMEZ, Lidia 112 W 21 22 19 19 20 101

101 LEON OLIVERA, Vanessa 110 W 19 24 20 19 19 101

102 BETANCOR DE LEON, Alberto 89 C3 21 21 22 19 18 101

103 CABRE MARTI, Pau 142 MJ 21 21 21 17 20 100

104 DURAN MATEO, Rodrigo 14 MQS 17 19 23 20 20 99

105 RODRIGUEZ TORRES, Sergio 64 C2 21 18 23 20 17 99

106 MARTINEZ BARRIO, Dario 96 C3 16 19 20 20 23 98

107 MARTINEZ VIDAL, Braulio 32 C1 18 19 19 19 21 96



108 GARCIA MALDONADO, 55 C2 21 19 18 19 19 96
Salvador

109 MARTINEZ GIMENEZ, Antonio 5 VET 17 18 19 17 23 94
Juan

110 GONZALEZ ALVAREZ, Manuel 69 C2 20 18 19 19 18 94
Jesus

111 CABRE MARTI, Joan 135 MJ 19 16 18 20 20 93

112 SANCHEZ PEREZ, Blas 91 C3 18 22 18 16 19 93

113 TRUJILLO PEREZ, Jose 1 VET 19 15 21 18 19 92

114 GOMEZ MENDOZA, Jose 90 C3 18 16 22 16 19 91
Antonio

115 TORRICO DIAZ, Bernardino 87 C3 22 22 21 14 11 90

116 GARCIA MALDONADO, Pedro 95 C3 15 16 19 22 17 89

117 ZAFRA TORRES, Cinthia 116 W 17 20 18 17 17 89

118 RUIZ HERNANDEZ, Tomas 63 C2 20 17 20 16 15 88

119 VARELA GARCIA , Sofia 127 WJ 18 18 19 18 14 87

120 ARENOS DOMINGO, Jose 106 C4 16 18 19 17 16 86
Francisco

121 MERCHAN MUÑOZ, Noelia 128 WJ 15 17 16 19 17 84

122 ARAGON GUERRERO, Maria 109 W 14 14 21 19 16 84
Teresa

123 MOLINA LOPEZ, Francisco 3 VET 15 22 18 16 13 84
Javier

124 GONZALEZ MANZANAL, Maria 129 WJ 22 14 13 14 19 82

125 MARTIN HERNANDEZ, 94 C3 17 17 16 16 16 82
Francisco Javier

126 OLIVELLA MONTERO, Juan 104 C4 13 19 15 16 15 78
Luis

127 GIL GARCIA-VALDECASAS, 102 C4 16 18 12 16 15 77
Juan Carlos

128 SOTO PEREZ, Alfonso 85 C3 17 15 11 14 12 69

129 JUEZ GARCÍA DE PAREDES, 133 MJ 11 11 16 10 17 65
Pedro

130 SANCHEZ ARMESTO, Javier 92 C3 19 20 21 0 0 60
Luis

131 BENITEZ BENITEZ, Jose 7 VET 23 16 21 0 0 60

132 RUIZ VIDOY, Jose 6 VET 20 21 19 0 0 60

133 LOPEZ LOPEZ, Antonio 16 MQS 19 17 0 0 0 36

134 ALFONSO BARCELO, Felix 99 C3 0 0 0 0 0 0

135 ALFONSO POZO, Marta 117 W 0 0 0 0 0 0

136 AMOROS CABRERA, Raul 83 C2 0 0 0 0 0 0

137 NIETO CASTRO, Silverio 8 VET 0 0 0 0 0 0



Clasificación: 1ª Cat - TRAP Page 1 of 2

Pos. Nombre Dor Cat S1 S2 S3 S4 S5 Cal Fin Tot Notas
1 FERNANDEZ MUÑOZ, Alberto 51 C1 25 25 24 25 25 124

* MURCIA PEREZ, Manuel 49 C1 25 23 25 25 25 123

* GARCIA FONTGIBELL, Joan 50 C1 23 24 25 25 24 121
Francesc

2 GONZALEZ SALAS, Matias 28 C1 25 23 23 25 24 120

3 LOPEZ DIEZ, Jose Domingo 35 C1 25 24 24 25 22 120

6 GORRICHO LORENTE, David 43 C1 24 25 20 25 25 119

7 BELTRAN PASTOR, Antonio 36 C1 24 24 23 23 25 119

8 MARTINEZ DOMINGO, 39 C1 23 23 25 24 24 119
Francisco Jose

9 BELVÍS HERNÁNDEZ, Antonio 22 C1 24 25 24 22 24 119

10 PEREZ LLAMAZARES, David 33 C1 24 23 24 25 23 119

11 MARTINEZ TORRES, Adria 45 C1 24 24 23 25 23 119

12 CALDERON ALGABA, 40 C1 25 24 24 23 23 119
Severiano

13 RODRIGUEZ URIS, Jose Luis 41 C1 24 25 23 24 22 118

14 SERRANO LARA, Jesus 44 C1 23 23 23 24 24 117

15 IBAÑEZ GALDON, Jose 25 C1 24 25 20 24 24 117

16 GORMAZ MARTIN, Alvaro 46 C1 23 25 24 21 24 117

17 PEREZ LLAMAZARES, Raul 26 C1 24 24 24 23 22 117

18 DIAS RODRIGUES, Jose 53 C1 21 24 23 23 25 116
Manuel

19 AZPETIA BERISTAIN, Xabier 52 C1 23 24 24 23 22 116

20 MARTINEZ TORRES, Ramon 34 C1 23 20 24 23 24 114

21 BILBAO GOIKOETXEA, Ander 27 C1 23 24 21 23 23 114

22 ARGUELLES BARON, Oscar 37 C1 24 25 23 20 22 114
Aladino

23 TCHEN DIAS, Jorge Manuel 20 C1 23 23 21 22 24 113

24 DOMINGUEZ AGUILAR, Antonio 47 C1 23 23 24 22 21 113

25 MARTIN CABRERA, Jose Maria 23 C1 21 21 24 21 24 111

26 HERNANDEZ MARTINEZ, Juan 21 C1 21 21 24 22 22 110

27 LORENTE RUIZ, Vicente Luis 19 C1 23 21 22 22 21 109

28 MARTINEZ FUSTER, Javier 38 C1 21 20 23 25 20 109

29 CURTO TOMAS, Silver 30 C1 22 23 22 22 20 109

30 CASTRO GARCIA, Jose Manuel 29 C1 22 22 20 20 21 105

31 MARTIN MOYA, Francisco Jose 31 C1 18 22 23 22 19 104

32 MARTINEZ VIDAL, Braulio 32 C1 18 19 19 19 21 96
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Clasificación: 2ª Cat - TRAP Page 1 of 2

Pos. Nombre Dor Cat S1 S2 S3 S4 S5 Cal Fin Tot Notas
1 RECHE RODRIGUEZ, Antonio 79 C2 22 25 24 23 22 116

2 RODEÑO LOPEZ, Adrian 70 C2 23 22 23 24 23 115

3 MALPESA TOBAR, Jacinto 57 C2 24 23 22 24 22 115

4 MASET DOMENECH, Carlos 82 C2 24 19 24 23 24 114

5 PIQUER CAMPOS, Jesus 81 C2 23 21 25 22 23 114

6 CHACON BENITEZ, Jose 61 C2 20 21 24 25 23 113
Antonio

7 MERCHAN PEREZ, Francisco 80 C2 24 25 25 21 18 113
Jose

8 MARTIN RODRIGUEZ, Jose 68 C2 24 22 21 23 22 112
Zebenzui

9 SERRADILLA CALDERON, 60 C2 24 20 24 23 21 112
Jorge

10 ESPINOSA DIAZ, Francisco 56 C2 23 23 23 23 20 112
Jose

11 CAMPOS MARTINEZ, Roman 77 C2 24 25 21 23 19 112

12 MORENO COBOS, Ivan 71 C2 20 23 20 24 23 110

13 SANCHEZ-MATEOS 66 C2 24 22 23 22 19 110
QUIRALTE, Manuel

14 GARCIA MARTIN, Juan David 73 C2 23 23 23 23 18 110

15 GARCIA NAVARRO, Felipe 72 C2 21 23 20 19 25 108

16 GARCIA GARCIA, Baltasar 78 C2 20 23 19 23 23 108

17 MARCOS PRIETO, Luis Alfonso 67 C2 22 22 20 22 22 108

18 GONZALEZ PEREZ, Carlos 59 C2 22 21 24 20 21 108
Javier

19 GIL MENDEZ, Victor Manuel 75 C2 24 25 20 16 21 106

20 AXPE  ETXABE, Unai 76 C2 23 22 20 22 19 106

21 TORRES PEREZ, Rodolfo 62 C2 18 23 22 21 21 105
Antonio

22 LORENTE BASCUÑANA, 74 C2 21 23 20 21 19 104
Christian

23 MONCADA CAMPOS, Jesus 58 C2 22 21 23 17 20 103
Manuel

24 BRULL BRULL, German 65 C2 19 23 19 18 23 102

25 RODRIGUEZ TORRES, Sergio 64 C2 21 18 23 20 17 99

26 GARCIA MALDONADO, 55 C2 21 19 18 19 19 96
Salvador

27 GONZALEZ ALVAREZ, Manuel 69 C2 20 18 19 19 18 94
Jesus

28 RUIZ HERNANDEZ, Tomas 63 C2 20 17 20 16 15 88

29 AMOROS CABRERA, Raul 83 C2 0 0 0 0 0 0
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Clasificación: 3ª Y 4º Cat - TRAP Page 1 of 1

Pos. Nombre Dor Cat S1 S2 S3 S4 S5 Cal Fin Tot Notas
1 BORREGO SERRANO, 86 C3 23 23 20 23 21 110

Domingo J

2 LUNA LORA, Francisco 103 C4 22 23 19 22 20 106

3 MILLERA BARRAU, Diego 88 C3 21 19 21 23 21 105

4 MENDEZ ROMERA, Jose 101 C4 18 22 24 21 20 105
Manuel

5 SALES MASIA, David 105 C4 21 20 22 18 23 104

6 FERNANDEZ SILVA, Luis 98 C3 24 22 21 15 22 104
Domingo

7 FERNANDEZ SILVA, Jose 93 C3 22 20 21 20 21 104
Antonio

8 HERNANDEZ SALDAÑA, Juan 97 C3 19 22 21 20 21 103
Jose

9 GARCIA FERNANDEZ, 107 C4 22 22 20 22 17 103
Francisco 

10 SUBIRANA OLLER, Josep 100 C4 21 21 20 19 21 102

11 BETANCOR DE LEON, Alberto 89 C3 21 21 22 19 18 101

12 MARTINEZ BARRIO, Dario 96 C3 16 19 20 20 23 98

13 SANCHEZ PEREZ, Blas 91 C3 18 22 18 16 19 93

14 GOMEZ MENDOZA, Jose 90 C3 18 16 22 16 19 91
Antonio

15 TORRICO DIAZ, Bernardino 87 C3 22 22 21 14 11 90

16 GARCIA MALDONADO, Pedro 95 C3 15 16 19 22 17 89

17 ARENOS DOMINGO, Jose 106 C4 16 18 19 17 16 86
Francisco

18 MARTIN HERNANDEZ, 94 C3 17 17 16 16 16 82
Francisco Javier

19 OLIVELLA MONTERO, Juan 104 C4 13 19 15 16 15 78
Luis

20 GIL GARCIA-VALDECASAS, 102 C4 16 18 12 16 15 77
Juan Carlos

21 SOTO PEREZ, Alfonso 85 C3 17 15 11 14 12 69

22 SANCHEZ ARMESTO, Javier 92 C3 19 20 21 0 0 60
Luis

23 ALFONSO BARCELO, Felix 99 C3 0 0 0 0 0 0
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Clasificación: Veteranos - TRAP Page 1 of 1

Pos. Nombre Dor Cat S1 S2 S3 S4 S5 Cal Fin Tot Notas
1 PANERO GONZALEZ, 11 EX 21 24 20 24 24 113

Francisco Javier

2 SANCHEZ LOPEZ, Andres 12 VET 23 24 22 21 23 113

3 TORREGROSA JORDA, Jose 2 VET 22 22 24 17 24 109
Enrique

4 LOPEZ JIMENEZ, Jose 10 VET 22 21 22 21 23 109

5 MARTINEZ ALVAREZ, Tomas 4 VET 18 22 21 20 23 104

6 ORTIZ GARCIA, Tomas 9 VET 19 20 20 23 22 104

7 MARTINEZ GIMENEZ, Antonio 5 VET 17 18 19 17 23 94
Juan

8 TRUJILLO PEREZ, Jose 1 VET 19 15 21 18 19 92

9 MOLINA LOPEZ, Francisco 3 VET 15 22 18 16 13 84
Javier

10 BENITEZ BENITEZ, Jose 7 VET 23 16 21 0 0 60

11 RUIZ VIDOY, Jose 6 VET 20 21 19 0 0 60

12 NIETO CASTRO, Silverio 8 VET 0 0 0 0 0 0
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Clasificación: Junior Masculino - TRAP Page 1 of 1

Pos. Nombre Dor Cat S1 S2 S3 S4 S5 Cal Fin Tot Notas
* MORENO RUFO, Cesar 144 MJ 24 23 25 23 22 117

1 CARRASCO PEREZ, Raul 143 MJ 23 21 21 23 24 112

2 JIMENEZ LOPEZ, Rafael 146 MJ 22 22 21 24 23 112

3 GARCIA GARCIA, Andres 149 MJ 25 22 24 22 19 112

5 SOTELO MEZQUITA, David 148 MJ 22 24 20 20 24 110

6 GUTIERREZ BOSQUE, Ivan 138 MJ 22 22 23 20 23 110

7 MELERO MORENO, Jose 140 MJ 22 23 21 23 21 110
Antonio

8 GARCÍA GONZÁLEZ, Juan 141 MJ 24 20 22 20 22 108
Antonio

9 MELLADO AVIS, Jesus 134 MJ 20 20 22 21 24 107

10 LOPEZ AREVALO, Sergio 139 MJ 22 20 21 21 23 107

11 RUIZ RODRÍGUEZ, Tomas 136 MJ 21 21 20 22 22 106

12 RODRIGUEZ ENDRINA, Diego 137 MJ 21 23 17 20 24 105
Manuel

13 LOPEZ DIAZ, Adrian 145 MJ 20 22 23 19 19 103

14 BAYO ARROYABE, Sergio 147 MJ 23 19 22 23 15 102

15 CABRE MARTI, Pau 142 MJ 21 21 21 17 20 100

16 CABRE MARTI, Joan 135 MJ 19 16 18 20 20 93

17 JUEZ GARCÍA DE PAREDES, 133 MJ 11 11 16 10 17 65
Pedro
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Clasificación: Damas - TRAP Page 1 of 1

Pos. Nombre Dor Cat S1 S2 S3 S4 S5 Cal Fin Tot Notas
1 GALVEZ MARIN, Fatima 125 W 23 23 22 24 24 116

2 BELTRAN PASTOR, Cristina 122 W 24 22 22 22 24 114

3 DE MIGUEL DE MIGUEL, 115 W 23 23 22 22 23 113
Virginia

4 MARTINEZ SORDO, Beatriz 121 W 24 23 22 20 23 112

5 MOLNE MAGRIÑA, Mar 124 W 20 21 21 23 24 109

6 MUÑOZ DE LEON MORAL, 123 W 19 22 21 21 22 105
Francisca

7 RODRIGUEZ URIS, Mariam 111 W 22 24 19 19 21 105

8 GONZALEZ GARCIA, Maria 118 W 22 21 18 21 20 102
Jose

9 MALDONADO GOMEZ, Lidia 112 W 21 22 19 19 20 101

10 LEON OLIVERA, Vanessa 110 W 19 24 20 19 19 101

11 ZAFRA TORRES, Cinthia 116 W 17 20 18 17 17 89

12 ARAGON GUERRERO, Maria 109 W 14 14 21 19 16 84
Teresa

13 ALFONSO POZO, Marta 117 W 0 0 0 0 0 0
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Clasificación: Junior Femenino - TRAP Page 1 of 1

Pos. Nombre Dor Cat S1 S2 S3 S4 S5 Cal Fin Tot Notas
1 PONTES VILLARRUBIA, Noelia 131 WJ 23 20 23 23 23 112

2 BAENA SEDANO, Africa 130 WJ 21 19 22 22 18 102

3 MORCILLO SEMPERE, Paula 132 WJ 22 18 19 21 21 101

4 VARELA GARCIA , Sofia 127 WJ 18 18 19 18 14 87

5 MERCHAN MUÑOZ, Noelia 128 WJ 15 17 16 19 17 84

6 GONZALEZ MANZANAL, Maria 129 WJ 22 14 13 14 19 82
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Clasificación: Sg (U-L-S) - TRAP Page 1 of 1

Pos. Nombre Dor Cat S1 S2 S3 S4 S5 Cal Fin Tot Notas
1 OLORIZ SANZ, Ignacio Javier 17 MQS 23 21 23 21 23 111

2 FERNÁNDEZ LUNA, Antonio 15 MQS 24 19 23 23 21 110

3 BRIÑAS MORA, Meliton Antonio 13 MQS 23 20 18 21 23 105

4 DURAN MATEO, Rodrigo 14 MQS 17 19 23 20 20 99

5 LOPEZ LOPEZ, Antonio 16 MQS 19 17 0 0 0 36
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